

Unknown Construction ApS
Høgildvej 9, Grønhøj, 7470 Karup J

CVR-nr. 40 12 81 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Frederik Dahlgaard Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unknown Construction ApS Høgildvej 9, Grønhøj 7470 Karup J
	Telefon: 28694014
	CVR-nr.: 40 12 81 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Dahlgaard Bay
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre byggearbejde, nybyg og renoveringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.024 kr. mod -27.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	367.915	76.192
1 Personaleomkostninger	-321.340	-80.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.380	-16.080
Driftsresultat	37.195	-20.267
Andre finansielle indtægter	0	152
Øvrige finansielle omkostninger	-1.919	-7.540
Resultat før skat	35.276	-27.655
2 Skat af årets resultat	-10.252	0
Årets resultat	25.024	-27.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.024	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.655
Disponeret i alt	25.024	-27.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.380</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.380</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>117.401</u>	<u>53.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.401</u>	<u>53.177</u>
Aktiver i alt	<u>117.401</u>	<u>62.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Overført resultat	-8.433	6.443
Egenkapital i alt	31.567	6.543
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.704	0
Selskabsskat	6.252	9.969
Anden gæld	69.878	46.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.834	56.014
Gældsforpligtelser i alt	85.834	56.014
 Passiver i alt	117.401	62.557

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100	34.098	34.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.655	-27.655
Egenkapital 1. januar 2021	100	6.443	6.543
Omdannelse til ApS	39.900	-39.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.024	25.024
	40.000	-8.433	31.567

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	317.337	80.000
Andre omkostninger til social sikring	4.003	379
	321.340	80.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.252	0
	10.252	0
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	25.460	25.460
Kostpris 31. december	25.460	25.460
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.080	0
Årets afskrivninger	-9.380	-16.080
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.460	-16.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	9.380
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		